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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2025 for HALSNÆS BRYGHUS A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2025 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hundested, den 12. maj 2026

Direktion

Maise Thrue
direktør

Bestyrelse

René Mikkelsen
formand

Flemming Munk Dennis Mikkelsen

Henrik Nielsen Allan Groth Hansen Asbjørn Andreasen

Sofie Borbiconi
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i HALSNÆS BRYGHUS A/S

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for HALSNÆS BRYGHUS A/S for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapital-
opgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-
mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“.
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yd-
erligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske for-
pligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at ud-
arbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alterna-
tiv end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegn-
ing med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en ga-
ranti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revi-
sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformati-
on, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan be-
tragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af års-
regnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og oprethold-
er professionel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vor konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigel-
ser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af
intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er ri-
melige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-
sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl
om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikker-
hed, skal vi i vor revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklu-
sioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vor revisionspåtegn-
ing. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan
fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-
mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder ev-
entuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vor viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinfor-
mation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ik-
ke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 12. maj 2026

AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 32 16 05 65

Jakob Løkke
Registreret revisor
mne12354
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Selskabsoplysninger

Selskabet HALSNÆS BRYGHUS A/S
Nordre Beddingsvej 35
3390 Hundested

CVR-nr.: 30505948

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 16. januar 2008

Hjemsted: Halsnæs

Bestyrelse René Mikkelsen, formand 
Flemming Munk 
Dennis Mikkelsen 
Henrik Nielsen 
Allan Groth Hansen 
Asbjørn Andreasen 
Sofie Borbiconi 

Direktion Maise Thrue, direktør 

Revision AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 32160565
Gammeltorv 6
1457 København K

Pengeinstitut Spareklassen Sjælland-Fyn
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive en kultur- og turistattraktion i form af et bryggeri med salg af øl og
dermedbeslægtede aktiviteter for turister samt lokalbefolkningen og anden dermed efter besty-
relsens skønforbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i regnskabsåret 2025 haft en positiv udvikling i aktivitetsniveauet, hvor omsætnin-
gen er steget i forhold til året før. Der har fortsat været god efterspørgsel, og selskabet har formå-
et at fastholde sin position som et attraktivt samlingspunkt i lokalområdet samt en destination for
besøgende.
Årets resultat udgør et overskud på 127 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende under de
givne markedsforhold. Det skal dog bemærkes, at resultatets størrelse med fordel kunne have
været højere set i forhold til aktivitetsniveauet. Selskabet har i året haft øgede omkostninger,
særligt relateret til rebrandingen som har betydet lancering af nye etiketter og fornyelse af det
visuelle udtryk inde som udvendigt på bryghuset, hvilket har påvirket indtjeningen.
Selskabets finansielle stilling er fortsat solid med en egenkapital på 5.328 t.kr. og en betydelig
likvid beholdning, hvilket giver et godt fundament for den fortsatte drift og udvikling.

Fokusområder:
Ledelsen har i det kommende år særligt fokus på at styrke indtjeningen gennem optimering af
driften, herunder en tilpasning af omkostningsniveauet og en fortsat udvikling af forretningens
koncept og aktiviteter. Samtidig arbejdes der målrettet på at øge omsætningen gennem forbedret
kapacitetsudnyttelse og yderligere tiltrækning af gæster.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-
virke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer
Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende regn-
skabsår. Med udgangspunkt i en stærk markedsposition og et solidt økonomisk fundament er det
ambitionen at forbedre indtjeningen og skabe et mere robust resultat fremadrettet.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HALSNÆS BRYGHUS A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra
regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ik-
ke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer
under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-
materialer og andre eksterne omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning
Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og
risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes
modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpemateri-
aler, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhe-
dens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver,
driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overve-
jende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksom-
hedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administra-
tion, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre om-
kostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og ned-
skrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkost-
ninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdi-
papirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtel-
ser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resul-
tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den
del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inven-
tar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte
og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Øvrige bygninger  25 år 0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-5 år 0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 34.400 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt
skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspri-
sen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under an-
dre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objek-
tiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.
Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,
foretages nedskrivning på individuelt niveau.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet
skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til net-
torealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-
skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-
diske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

Note 2025
kr.

2024
kr.

Bruttofortjeneste 7.923.758 7.391.816

Personaleomkostninger 1 -7.364.508 -6.601.987

Resultat før af- og nedskrivninger 559.250 789.829

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægs-
aktiver -413.761 -506.304
Andre driftsomkostninger 0 -66.985

Resultat før finansielle poster 145.489 216.540

Finansielle indtægter 6.857 8.435
Finansielle omkostninger -575 -53

Resultat før skat 151.771 224.922

Skat af årets resultat 2 -24.580 -54.646

Årets resultat 127.191 170.276

Overført resultat 127.191 170.276

127.191 170.276
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Balance pr. 31. december 2025

Note 2025
kr.

2024
kr.

Aktiver

Grunde og bygninger 3 2.414.083 2.733.781
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 330.268 267.973

Materielle anlægsaktiver 2.744.351 3.001.754

Anlægsaktiver i alt 2.744.351 3.001.754

Færdigvarer og handelsvarer 341.571 235.136

Varebeholdninger 341.571 235.136

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 96.325 49.748
Udskudt skatteaktiv 9.244 15.850
Selskabsskat 2.026 4.438
Periodeafgrænsningsposter 53.720 58.059

Tilgodehavender 161.315 128.095

Likvide beholdninger 3.194.621 3.058.967

Omsætningsaktiver i alt 3.697.507 3.422.198

Aktiver i alt 6.441.858 6.423.952
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Balance pr. 31. december 2025

Note 2025
kr.

2024
kr.

Passiver

Virksomhedskapital 2.540.000 2.540.000
Overkurs ved emission 2.370.000 2.370.000
Overført resultat 417.628 290.436

Egenkapital 5.327.628 5.200.436

Leverandører af varer og tjenesteydelser 112.067 159.655
Anden gæld 1.002.163 1.063.861

Kortfristede gældsforpligtelser 1.114.230 1.223.516

Gældsforpligtelser i alt 1.114.230 1.223.516

Passiver i alt 6.441.858 6.423.952
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Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-
kapital

Overkurs ved
emission

Overført re-
sultat I alt

Egenkapital 1. januar 2025 2.540.000 2.370.000 290.437 5.200.437
Årets resultat 0 0 127.191 127.191
Egenkapital 31. december 2025 2.540.000 2.370.000 417.628 5.327.628
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Noter

2025
kr.

2024
kr.

1 Personaleomkostninger
Lønninger 6.966.469 6.228.496
Pensioner 257.496 249.358
Andre omkostninger til social sikring 140.543 124.133

7.364.508 6.601.987

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit 16 14

2 Skat af årets resultat
Årets aktuelle skat 17.974 23.562
Årets udskudte skat 6.606 31.084

24.580 54.646
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Noter

3 Materielle anlægsaktiver

Grunde og
bygninger

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

Kostpris 1. januar 2025 9.060.301 2.019.032
Tilgang i årets løb 0 156.359
Kostpris 31. december 2025 9.060.301 2.175.391

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 6.326.520 1.751.060
Årets afskrivninger 319.698 94.063
Af- og nedskrivninger 31. december 2025 6.646.218 1.845.123

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 2.414.083 330.268

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom.
TDKK 3.500 i ejendommen beliggende Nordre Beddingsvej 35, 3390 Hundested, matr. nr. 1
BE, Hundested By. Den bogførte restgæld udgør TDKK 0. Herudover ingen pantsætninger
og sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.
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